
 

Kvalitet EBU-standard

Båndformat TV-reklamer skal leveres på Betacam SP i 625 PAL-standard eller DV-cam: i 16:9.
 Der kan også leveres digitalt i Quik Time none på FTP-server.
 Detaljer om levering på FTP-server kontakt Kim Graugaard på mail 
 kim.graugaard@nordjyske.dk

Referencesignal Bånd skal indledes med 90 sek. colorbar (100% hvid, 75% chroma) med tilhłrende test-
 tone: 1kHz, 100nWb/m2=OVu

Lydniveau Max. 6 dB vu=-12dbfs under fuld styring (Analog 200nWb/m2, AFM: Max 

 frekvenssving +/-75 Khz

Startsignal Min 10 sek. sort uden lyd, gerne med nedtællingsur og uden synkskift ved overgang til selve 
 reklamen. De sidste 3 sekunder skal være sort, uden ur

Tidskode Tidskodesporet skal forsynes med uafbrudt, fortlłbende tidskode. Reklamen skal altid star-
 te på tidskode 02:00:00. Efterfłlgende spot lægges på 3, 4 osv 

Lydregistrering Tv-reklamen kan afleveres i stereo eller mono. Ved stereolyd anvendes spor 1 til venstre 
 kanal og spor 2 til hłjre kanal. Stereolyden skal være monokompatibel. Ved monolyd skal 
 lyden indspilles på spor 1 og 2 

Label Videobånd skal være påfłrt label med annoncłrnavn, spottitel, TC start/slut/nettolængde 
 og evt. reklamebureau

Kodarapport og filmfølgeseddel Ved levering af videobånd skal der vedlægges udfyldt Kodarapport og filmfłlgeseddel. Beg-
 ge dele kan fås ved henvendelse til NORDJYSKE Medier

NORDJYSKE Medier er et af de mest ambitiłse mediehuse i Europa. Vi har integreret dagblad, ugeaviser, radio, tv 
og net. Medier, som de � este nordjyder bruger en eller � ere gange hver uge. Hos NORDJYSKE Medier
kan vi altid tilbyde det rette mediamix.
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Levering af materiale Tv-reklamer skal leveres til Langagervej 1, 9220 Aalborg Øst. Att. Kim Graugaard, 
 senest 2 hverdage før første visning

Afvisning NORDJYSKE Medier er berettiget til at standse udsendelse af en tv-reklame, uden at 
 annoncør kan frigøres for sin forpligtelse til at betale i tilfælde af: 
 • at tv-reklamen ikke overholder de af Kulturministeriet fastsatte regler for tv-reklamer.  
    (Jvf. bekendtgørelse af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed, nr. 506 af 10.06.2004). 
 • indgriben fra offentlig myndighed eller berettigede indvendinger mod fortsættelse af 
    en tv-reklame. 
 • at bånd med tv-reklamer ikke modtages rettidigt, eller det fremsendte bånd ikke over-
    holder de tekniske specifikationer

Ansvar NORDJYSKE Mediers ansvar over for annoncør kan aldrig overstige prisen for udsendelse 
 af tv-reklamen. Ligesom for tab, som annoncør måtte lide som følge af standsning af 
 tv-reklamen. Ansvar for, at en tv-reklame ikke er retsstridig, herunder stridende mod 
 tredjemands rettigheder og markedsføringsloven, påhviler annoncør. Dette gælder, 
 uanset NORDJYSKE Mediers godkendelse af reklamen til udsendelse. NORDJYSKE 
 Mediers ansvar for eventuel skade på annoncørs videobånd, kopi eller master, er be-
 grænset til udgiften ved fremstilling af kopi

Betalingsbetingelser Kontokunder: Løbende måned + 20 dage. Overskrides seneste betalingsdato beregnes   
 rente med 1,5% pr. påbegyndt måned. Derudover opkræver NORDJYSKE Medier et 
 administrationsgebyr på kr. 50,- pr. påmindelse. 
 Girokunder (private annoncører): 8 dage fra fakturadato. Overskrides seneste betalings-
 dato opkræver NORDJYSKE Medier et administrationsgebyr på kr. 50,- pr. påmindelse.
 Vi forbeholder os ret til at indhente kreditoplysninger

Alle priser er eksklusiv moms. Der henvises i øvrigt til www.nordjyskesalg.dk vedr. Rabatter - Deadlines - Tekniske oplysninger - 

Almindelige bestemmelser - Kontaktinformation samt de nyeste oplags-, læser- og seertal.


